
UCHWAŁA NR XXXII.214.2017
RADY GMINY STARE JUCHY

z dnia 12 lipca 2017 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Stare Juchy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U  z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 94, art. 211, art.212, art. 214, 
art. 215 art.217, art. 235 i  art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r. 
poz.1870 z późn.zm.) Rada Gminy Stare Juchy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Gminy Stare Juchy na 2017 r uchwalonego Uchwałą nr XXII.161.2016

z dnia 21  grudnia 2016 r., polegających na dokonaniu zmian:

1. po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :      plan dochodów ogółem   -    16.041.601,46 złw tym: 
dochody bieżące       14.922.485,46 zł.             dochody majątkowe                1.119.116,00 zł. plan 
wydatków ogółem  -      16.785.697,50 zł. w tym: wydatki bieżące         15.059.291,53 zł.             
wydatki majątkowe                 1.726.405,97 zł.

2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 744.096,04 zł zostanie  pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. pożyczki w kwocie  744.096,04 zł

3. Rozchody budżetu wynoszą 436.086,60 zł, zgodnie z załącznikiem Źródła sfinansowania deficytu lub 
rozdysponowania nadwyżki budżetowej w 2017 r. -przychody i rozchody budżetu, stanowiącym załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie  Zadania inwestycyjne roczne i wieloletnie przewidziane do realizacji 

w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie  Dochodów  związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5.

2. Dokonuje się zmian w planie Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na:

1. finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 500.000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3096



2. finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 744.096,04 zł ;

§ 7.  Ustala się maksymalną wysokość  poręczeń udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 2017 

do wysokości 123.411,71 zł.

§ 8.  Upoważnia się Wójta do udzielenia poręczeń  do wysokości limitu  określonego w §7 .

§ 9.  W Uchwale nr XXII.161.2016 Rady Gminy Stare Juchy z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stare Juchy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. § 12 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„finansowanie planowanego deficytu budżetu”.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Juchy.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY  GMINY STARE 

JUCHY

Stanisław Piela

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3096



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 326 274,91 26 468,00

Pozostała działalność 326 274,91 26 468,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0,00 26 468,00

750 Administracja publiczna 48 072,00 2 000,00

Urzędy wojewódzkie 48 072,00 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

3 487 275,52 3 356,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

101 896,52 3 356,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 6 600,00 3 356,00

852 Pomoc społeczna 688 745,00 754,00

Dodatki mieszkaniowe 1 388,00 754,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 388,00 754,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
595 216,41 1 200,00

Pozostała działalność 2 164,88 1 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 200,00

16 007 823,46 33 778,00

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 

XXXII.214.2017

Rady  Gminy Stare Juchy

z dnia 12 lipca 2017  roku

Rozdział Po zmianie

352 742,91

01095 352 742,91

26 468,00

50 072,00

75011 50 072,00

2 000,00

3 490 631,52

75618 105 252,52

9 956,00

689 499,00

85215 2 142,00

2 142,00

596 416,41

90095 3 364,88

1 200,00

Razem: 16 041 601,46

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3096



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 412 061,88 864,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
63 173,97 864,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
14 634,15 864,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
314 379,85 - 864,00

Dostarczanie wody 314 379,85 - 864,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 938,80 - 1 224,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 360,00

600 Transport i łączność 1 913 029,14 29 855,00

Drogi publiczne gminne 1 861 128,63 29 855,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 405,00 - 20 400,00

Zakup usług remontowych 206 610,63 - 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
21 300,00 69 855,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
580 000,00 400,00

750 Administracja publiczna 1 975 739,46 - 25 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
1 691 517,26 - 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00 - 25 000,00

757 Obsługa długu publicznego 183 852,71 65 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

58 411,71 65 000,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 

gwarancji
58 411,71 65 000,00

852 Pomoc społeczna 1 525 582,83 754,00

Dodatki mieszkaniowe 51 388,00 754,00

Świadczenia społeczne 51 360,83 739,22

Zakup materiałów i wyposażenia 27,17 14,78

16 715 088,50 70 609,00

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXXII.214.2017

Rady Gminy Stare Juchy

z dnia 12 lipca 2017  roku

Rozdział Paragraf Po zmianie

412 925,88

01010 64 037,97

6057 15 498,15

313 515,85

40002 313 515,85

4010 84 714,80

4120 360,00

1 942 884,14

60016 1 890 983,63

4210 9 005,00

4270 186 610,63

6050 91 155,00

6059 580 400,00

1 950 739,46

75023 1 666 517,26

6050 5 000,00

248 852,71

75704 123 411,71

8030 123 411,71

1 526 336,83

85215 52 142,00

3110 52 100,05

4210 41,95

Razem: 16 785 697,50

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3096



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2017 r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody 16 041 601,46

- dochody bieżące 14 922 485,46

- dochody majątkowe 1 119 116,00

2. Planowane wydatki 16 785 697,50

- wydatki bieżące 15 059 291,53

- wydatki majątkowe 1 726 405,97

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -744 096,04

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 744 096,04

1 180 182,64

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 867 808,25

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 312 374,39

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

436 086,60

1. Spłaty kredytów § 992 244 373,00

2. Spłaty pożyczek § 992 191 713,60

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik nr 3                                             

do Uchwały  nr    XXXII.214.2017                          

Rady Gminy Stare Juchy                             

z dnia  12 lipca 2017 roku

Rozchody ogółem :

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej

w 2017 r. - przychody i rozchody budżetu   

Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3096



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6057

6059

600

60016

6050

6057

6059

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Czerwonka gmina 

Stare Juchy
69 629,66

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1942N w 

miejscowości Stare Krzywe gmina Stare Juchy
151 672,00

151 672,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 400,00

227 915,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1942N prowadzącej 

przez miejscowość Nowe Krzywe gmina Stare Juchy
82 466,00

82 466,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1852N na odcinku Skomack 

Wielki - Skomack Wielki Osada gmina Stare Juchy
357 207,00

357 207,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości 

Jeziorowskie gmina Stare Juchy
227 915,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 937 813,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Czerwonka gmina 

Stare Juchy
118 553,00

118 553,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 155,00

Powierzchniowe utwardzenie ulicy Kwiatowej w miejscowości 

Stare Juchy oraz drogi gminnej w miejscowości Grabnik 

Osada na działce nr 390/3

91 155,00

91 155,00

7 365,85

Transport i łączność 1 609 368,00

Drogi publiczne gminne 1 609 368,00

15 498,15

15 498,15

Poprawa jakości wody i rozbudowa sieci wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Stare Juchy
7 365,85

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Orzechowo, gm. 

Stare Juchy
11 173,97

11 173,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 365,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 498,15

Poprawa jakości wody i rozbudowa sieci wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Stare Juchy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 173,97

Budowa sieci wodociągowej do wsi Olszewo, Kaltki i 

Panistuga
30 000,00

30 000,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 64 037,97

Załącznik nr 4

do Uchwały nr 

XXXII.214.2017 Rady 

Gminy Stare Juchy 

z dnia 12 lipca 2017  roku

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 64 037,97

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3096



750

75023

6050

801

80148

6050

Zakup pieca konwekcyjnego 8 000,00

8 000,00

8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Razem 1 686 405,97

Przebudowa pomieszczenia po składzie węgla na sanitariat w 

budynku Urządu Gminy
5 000,00

5 000,00

Oświata i wychowanie 8 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

Administracja publiczna 5 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

49 002,72

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1942N w 

miejscowości Stare Krzywe gmina Stare Juchy
88 560,33

88 560,33

227 367,82

Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości 

Jeziorowskie gmina Stare Juchy
145 839,47

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1942N prowadzącej 

przez miejscowość Nowe Krzywe gmina Stare Juchy
49 002,72

69 629,66

145 839,47

Przebudowa drogi powiatowej nr 1852N na odcinku Skomack 

Wielki - Skomack Wielki Osada gmina Stare Juchy
227 367,82

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3096



                     Załącznik nr 5 do 

Uchwały nr XXXII.214.2017   

Rady Gminy Stare Juchy z dnia 12 

lipca 2017  roku

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 323 274,91

01095 Pozostała działalność 323 274,91

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

323 274,91

750 Administracja publiczna 48 072,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 072,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

48 072,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
800,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

800,00

801 Oświata i wychowanie 37 028,31

80101 Szkoły podstawowe 23 113,78

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

23 113,78

80110 Gimnazja 12 774,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

12 774,61

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 139,92

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 139,92

852 Pomoc społeczna 9 210,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

7 068,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3096



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 068,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 142,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 142,00

855 Rodzina 4 112 716,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 536 469,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 536 469,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 572 110,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 572 110,00

85503 Karta Dużej Rodziny 17,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

17,00

85595 Pozostała działalność 4 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 120,00

4 531 101,22Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3096



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 323 274,91

01095 Pozostała działalność 323 274,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 735,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 95,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 278,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 229,15

4430 Różne opłaty i składki 316 936,19

750 Administracja publiczna 48 072,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 847,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 492,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 060,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 341,32

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
330,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
800,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114,95

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 668,67

801 Oświata i wychowanie 37 028,31

80101 Szkoły podstawowe 23 113,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 883,18

80110 Gimnazja 12 774,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 647,18

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 139,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 128,52

852 Pomoc społeczna 9 210,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej.

7 068,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 068,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 142,00

                 Złącznik nr 6 do 

Uchwały nr XXXII.214.2017  

Rady Gminy Stare Juchy  z 

dnia 12 lipca 2017  roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3096



3110 Świadczenia społeczne 2 100,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,95

85295 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

855 Rodzina 4 112 716,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 536 469,00

3110 Świadczenia społeczne 2 497 193,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 115,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 745,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 213,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 707,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,50

4280 Zakup usług zdrowotnych 58,27

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
700,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 572 110,00

3110 Świadczenia społeczne 1 524 946,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 278,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 17,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00

85595 Pozostała działalność 4 120,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

4 531 101,22Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3096



Pożyczka 

BGK  

Pożyczka 

WFOŚiG

W

Woj. W-M

pożyczki 

na pref. z 

budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2
Wydatki majątkowe razem 2017: 1 541 077,00 587 765,85 0,00 953 311,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 311,15 0,00 0,00 0,00 953 311,15

Program:

Działanie:

Typ:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 388 218,47 160 303,47 0,00 227 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. 14 464,00 14 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 373 754,47 145 839,47 0,00 227 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 915,00 0,00 0,00 0,00 227 915,00

Program:

Działanie:

Typ:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 195 976,51 77 423,51 0,00 118 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. 7 793,85 7 793,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 188 182,66 69 629,66 0,00 118 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 553,00 0,00 0,00 0,00 118 553,00

Program:

Działanie:

Typ:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 603 589,82 246 382,82 0,00 357 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. 19 015,00 19 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 584 574,82 227 367,82 0,00 357 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 207,00 0,00 0,00 0,00 357 207,00

Program:

Działanie:

Typ:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 252 502,33 100 830,33 0,00 151 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. 12 270,00 12 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 240 232,33 88 560,33 0,00 151 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 672,00 0,00 0,00 0,00 151 672,00

Program:

Działanie:

Typ:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 140 187,21 57 721,21 0,00 82 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. 8 718,49 8 718,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 131 468,72 49 002,72 0,00 82 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 466,00 0,00 0,00 0,00 82 466,00

           Załącznik nr  7                                           

do Uchwały  nr  XXXII.214.2017                                                                                                         

Rady  Gminy Stare Juchy                                                                                        

z dnia 12 lipca  2017 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)

(6+7+8)

Środki 

własne

w tym: Planowane wydatki

2017 r.

Wydatki 

razem 

(10+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(11+12+13)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(15+16+17+18

)

z tego, źródła finansowania:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014 - 2020

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Budowa lub modernizacja dróg lokalnych

Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Jeziorowskie, gm. Stare Juchy

        PROW               

2014 - 2020

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2.2

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014 - 2020

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Budowa lub modernizacja dróg lokalnych

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Czerwonka, gm. Stare Juchy

        PROW               

2014 - 2020

2.1

2.3

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014 - 2020

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Budowa lub modernizacja dróg lokalnych

Przebudowa drogi powiatowej nr 1852N na odcinku Skomack Wielki - Skomack Wielki Osada, gm. Stare Juchy

        PROW               

2014 - 2020

2.4

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014 - 2020

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Budowa lub modernizacja dróg lokalnych

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1942N w miejscowości Stare Krzywe, gm. Stare Juchy

        PROW               

2014 - 2020

2.5

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014 - 2020

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Budowa lub modernizacja dróg lokalnych

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1942N prowadzącej przez miejscowość Nowe Krzywe, gm. Stare Juchy

        PROW               

2014 - 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3096



Pożyczka 

BGK  

Pożyczka 

WFOŚiG

W

Woj. W-M

pożyczki 

na pref. z 

budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)

(6+7+8)

Środki 

własne

w tym: Planowane wydatki

2017 r.

Wydatki 

razem 

(10+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(11+12+13)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(15+16+17+18

)

z tego, źródła finansowania:
Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

Program:

Działanie:

Typ:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 4 638 991,19 1 245 839,00 0,00 3 393 152,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 393 152,19 0,00 0,00 0,00 3 393 152,19

2016 r. 140 112,43 37 591,14 0,00 102 521,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 521,29 0,00 0,00 0,00 102 521,29

2017 r. 22 864,00 7 365,85 0,00 15 498,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 498,15 0,00 0,00 0,00 15 498,15

2018 r. 1 592 632,96 427 291,77 0,00 1 165 341,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 341,19 0,00 0,00 0,00 1 165 341,19

2019 r. 2 883 381,80 773 590,24 0,00 2 109 791,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 109 791,56 0,00 0,00 0,00 2 109 791,56

1 541 077,00 587 765,85 0,00 953 311,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 311,15 0,00 0,00 0,00 953 311,15

1. Przebudowa strażnicy OSP w Gorłówku - OSP Gorłówko 

2. Zagospodarowanie Placu 500-lecia w miejscowości Stare Juchy - Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Gminy Stare Juchy

3. Odnowienie aktu lokacji w miejscowości Stare Juchy - Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Gminy Stare Juchy

Oprócz środków na planowane projekty dofinansowane z funduszy unijnych dla Gminy Stare Juchy należy zabezpieczyć w budżecie środki na pożyczki dla organizacji pozarządowych, które będą realizować projekty dofinansowane z UE:    

2.6

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014 - 2020

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Gospodarka wodno-ściekowa

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Grabnik Osada, budowa łącznika wodociągowego Rogale - Skomack Wielki Osada oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Orzechowo, Łaśmiady i 

Jeziorowskie

        PROW               

2014 - 2020

R a z e m  w y d a t k i  2017:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3096


		2017-07-14T09:47:13+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




